
 

 

UCHWAŁA NR XXII/134/12 

RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie: uchwalenia zmian do regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie gminy Laskowa  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(J.T z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.) w związku z art.90f ustawy o systemie oświaty (J.T. 

z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz.2572 z póź. zm.) Rada Gminy Laskowa uchwala co następuje:  

§ 1. W regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie gminy Laskowa stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XI/72/11 z dnia 27 lipca 2011 roku w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

gminy Laskowa wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 5 w ust.1 w pkt.1 po kropce dodaje się drugie zdanie w brzmieniu: „ Wypłata świadczeń pieniężnych 

następuje na zasadzie refundacji między innymi na zakup artykułów - przyborów szkolnych, podręczników 

szkolnych, encyklopedii, słowników, obuwia i stroju sportowego.”  

2) W § 10 ust.1 skreśla się pkt.7.  

3) Wzór wniosku o którym mowa w § 11 pkt.1 regulaminu o przyznanie pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym w roku szkolnym, o którym mowa w § 11 pkt.1 regulaminu otrzymuje nowe brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

4) § 16 otrzymuje nową treść w brzmieniu:  

„§ 16  

1. Stypendium szkolne udzielone w formie, o której mowa w § 5 ust. 1 pkt 1 i 3 regulaminu będzie 

przekazywane rodzicom, opiekunom prawnym lub pełnoletnim uczniom, jako częściowa lub całkowita 

refundacja kosztów poniesionych i udokumentowanych zakupów i opłat na podstawie oryginałów (lub 

poświadczonych za zgodność z oryginałem) rachunków i faktur dotyczących dofinansowanych kosztów 

zakupów lub opłat.  

2. Stypendium szkolne udzielone w formie, o której mowa w § 5 ust. 1 pkt. 2 regulaminu, będzie realizowane 

przez zakup i przekazanie (rodzicom, opiekunom prawnym lub pełnoletnim uczniom) za pokwitowaniem 

przedmiotów pomocy rzeczowej.  

3. Szczegółowe warunki, jakie powinno spełniać rozliczenie zwrotu wydatków z tytułu pomocy rzeczowej, 

zostaną uregulowane w odrębnym zarządzeniu Wójta.  

4. Świadczenia pieniężne z tytułu pomocy materialnej o charakterze socjalnym wypłacane są w kasie Banku 

Spółdzielczego w Limanowej O/Laskowa lub przelewem na wskazany przez wnioskodawcę rachunek 

oszczędnościowo- rozliczeniowy”.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 3915



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa i Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Laskowej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą od 01 września 2012 roku.  

 

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Ewa Pajor 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3915



Załącznik  
do Uchwały Nr XXII/134/12 

Rady Gminy Laskowa 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3915



 
 

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Ewa Pajor 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3915


		2012-08-09T14:34:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




